令和４年７月２日（土）午後２時４５分 発表

射水市記者発表資料

件

名

市長の新型コロナウイルス感染について

（担当 政策推進課秘書係 市庁舎）

 本日（７月２日（土））、夏野元志市長が新型コロナウイルスに感染したことが判明し

ましたのでお知らせします。

１ 経過

７月１日（金） 庁内ほかにて公務。帰宅後、夜になって喉に痛み・微熱

７月２日（土） 医療機関を受診し、陽性と判明

現在、自宅療養中

２ 今後の対応

 ・濃厚接触者の有無：未定（関係機関にて確認中）

・職 場 の 状 況 ：執務室ほか、消毒済

 ・療 養 期 間 ：終了時期は厚生センター及び医師の判断により決定します。

 ・そ の 他   ：市長は自宅療養中も可能な限りリモート等で執務に当たります。

また、療養期間中の公務は、磯部副市長が代行します。

３ その他

   ７月４日（月）１３：３０～の市長定例記者会見は中止し、発表内容を同時刻に

プレスリリースいたします。

記者会見内容にご不明な点がある場合は、プレスリリースに記載の各担当課に

ご確認ください。

問合せ先 担当  企画管理部 政策推進課（市庁舎）

政策推進課 秘書係

℡０７６６－５１－６６１１

報道機関 御中